Page 1 of/de 10 Project/Projet: AP-AG-23-0002
APPROVAL No. - N° D’APPROBATION
AG-0657
NOTICE OF APPROVAL  AVIS D’APPROBATION
Issued by statutory authority of the Minister of
Industry (styled Innovation, Science and Economic
Development) for the following device model:
 Émis en vertu du pouvoir statutaire du ministre de

Departmental Approval Number Numéro d'approbation du ministère
Manufacturer name Nom du fabricant
Model or type designation Désignation du modèle ou du type
Device serial number Numéro de série de l'appareil
Power rating Puissance nominale
Ambient temperature range Plage de température ambiante
Software/firmware version Version du logiciel/micrologiciel
Base temperature and pressure
used in establishing the energy
density
Température et pression de base
utilisées pour établir la densité
d’énergie
Recognized standard and year Norme et année reconnues
Figure(s)  Figures 3, 4, and / et 5
SECTION 7 - Verification Requirements
PARTIE 7 - Exigences en Matière de Vérification
SECTION 7 - TABLE 1 – Verification
 PARTIE 7 - TABLEAU 1 - Vérification
Models / Modèles   → 470XA
Firmware Version / Version du micrologiciel
Firmware version is viewable through
the device local operator interface
(LOI) or through MON2020
interrogation software by navigating
to Main Menu > Application >
System > Firmware Version;
Firmware version is also viewable
through MON2020 interrogation
software via same path
La version du micrologiciel est
visible via l'interface opérateur locale
de l'appareil ou via le logiciel
d'interrogation MON2020 en
naviguant vers Main Menu >
Application > System > Firmware
Version; La version du micrologiciel
peut également être consultée via le
logiciel d'interrogation MON2020 par
le même chemin
Interrogation Software Version / Version du
logiciel d’interrogation
MON2020 interrogation software
version number is displayed in the
software application window title bar
Le numéro de version du logiciel
d'interrogation MON2020 est affiché
dans la barre de titre de la fenêtre de
l'application logicielle
Page 7 of/de 10 Project/Projet: AP-AG-23-0002
APPROVAL No. - N° D’APPROBATION
AG-0657
Evaluated by:  Évalué par :
Original Issued Date / Date d'émission Evaluator / Évaluateur
 2024-11-13 Jeremy Lea
Legal Metrologist / Métrologiste légal
Page 8 of/de 10 Project/Projet: AP-AG-23-0002
APPROVAL No. - N° D’APPROBATION
AG-0657
Photographs and Diagrams / Photos et diagrammes
Figure  1. External view of 470XA device / Vue extérieure du dispositif 470XA
Figure 2. Maintainable Module / Module maintenable
Page 9 of/de 10 Project/Projet: AP-AG-23-0002
APPROVAL No. - N° D’APPROBATION
AG-0657
Figure 3. Marking Detail 1 / Détail de marquage 1
Figure 4. Marking Detail 2 / Détail de marquage 2
Figure 5. Complete Marking Plate / Plaque de marquage complète
Page 10 of/de 10 Project/Projet: AP-AG-23-0002
APPROVAL No. - N° D’APPROBATION
AG-0657
APPROVAL: